aen mauh he, biengj aen mauh, yawjraen fouq
soujgauj he, hoeng couh dwg mbouj raen cungq.
Gyaeuj de raihywdywd, gij raih haenx couh lumj
haetromh biengj gyaeujswiz seiz ityiengh, caemhcaiq
lij engq youqgaenj dem.

菜单上的菜都标明价格，但马山把价格的小数点全看

错了！比如他看见人头马 （瓶） 1888.8元 （人民币），误

以为是188.88元。他想久闻人头马名贵，其实也贵不到哪

去，不就一百八十八么？比国酒茅台还便宜。既然医生习

惯吃西餐，肯定也习惯了喝洋酒。既然有心请人家吃饭，

就要让人吃得满意，喝得满意。另外我也从未喝过洋酒，

今天借这个机会或托眼前这位医生乃至岳父的福，开开洋

荤。人头马就人头马，来它一瓶何妨！酒两百块，菜三百

块，反正不突破预算就成。于是就点。吃喝的过程中，满

面红光的医生对马山佩服之至。他说其实呀，我从国外回

来后，很少能吃到西餐，平时病人亲属请吃饭，我是不忍

心叫到西餐馆来的。今天也就见你是个警察，请得起，才

心狠这么一回。马山说这没什么，请得起请得起。医生说